FIE (unofficial): 2024

Disziplin Geschlecht Altersklasse Kategorie Berechnet am
Degen Damen u20 Einzel 01.06.2024. 21:42
Jahrgang Ranglisten Typ Nationenwertungstyp Gleiche Punktzahl Ubertragene Punkte
2005 - 2012 Rollieren (1:1) Alle Bestes Ergebnis

T1 03.11.2023 San Salvador World Cup u20

T2 17.11.2023 Lima World Cup u20

T3 02.12.2023 Laupheim Uhimann-Cup u20

T4 16.12.2023 Burgos Ciudad de Burgos u20

T5 04.01.2024 Udine Alpe Adria u20

T6 20.01.2024 Tashkent World Cup u20

T7 03.02.2024 Thilisi World Cup u20

T8 17.02.2024 Beauvais World Cup u20

T9 22.02.2024 Rio de Janeiro Pan American Championship Cadet and Junior U20

T10 22.02.2024 Manama Asian Championships u20
T11 26.02.2024 Neaples European Championships u20
T12 01.03.2024 Cairo African Championships u20
T13 12.04.2024 Riyadh World Championships u20

Platz Punkte U-P Name

Nation Jahrgang T1T2T3 T4 T5 T6T7 T8T9T10T11T12T13
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164
121
113
104
85

78

66

63
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58
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49
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42
40
39,75
39,5
39

39
36,75
35

35
34,25
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33
32,5
30
27,5
26,25
26
25,25
25

25

24

23

22
21,25
21

21

21
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MACHULSKY Leehi
MAKSYMENKO Anna
CONRAD Emily
MURZATAEVA Dilnaz
YIN Julia

WIMMER Dorina
MAHFOUZ Farah

GU Sarah

RUSTAMOVA Anastasiia
KISHIMOTO RIN
DOQUET Anaelle

NAGY Blanka Virag
ORSO Eleonora
PROSINA Sofija
DMYTRUK Alina
ERTURK Aleyna

LI Xinyao

TRYNOVA Julia
DOROSHKEVICH Victoria
JIANG Huishuang
SAPAROVA Biybimaryam
GACHALYI Gréta

TARIN Lana

KHAMIS Yasmine
ELERAKY Hana
KRYMOVA Galina
HOMMA Mizuki

NI Qiyao

VELISLAVOVA Victoria
GUERRERO HIDALGO Victoria
CIESLIK Cecylia

GOMEZ LOPEZ Silvia
LUO Ashley

JAKEL Sophia

ROUATBI Eya

TERCJAK Oliwia
ROMANOVA Oleksandra
HEUBI Pauline

WALLER DEL VALLE Alanis C.
PAREDES Ana Margarita
PADHYE Tanishka
MADRIGNANI Benedetta
FALLON Kyle
CRISTOFOLETTO Allegra
GOGNIAT Vanie
HAMIDOVA Aziza
GHABRIAL Sarah

QI Jarynne Valerie

CHIN Isabella

USA
UKR
UKR
uzB
CAN
HUN
EGY
USA
AIN
JPN
FRA
HUN
ITA
LAT
UKR
TUR
CHN
EST
USA
CHN
uzZB
HUN
FRA
USA
EGY
AIN
JPN
CHN
BUL
VEN
POL
ESP
USA
USA
TUN
POL
UKR
Sul
PUR
MEX
USA
ITA
USA
ITA
Sul
uzB
RSA
CAN
USA

2006
2007
2007
2005
2009
2005
2007
2006
2005
2005
2005
2006
2005
2006
2009
2005
2006
2008
2006
2007
2005
2006
2006
2006
2006
2005
2006
2005
2006
2005
2005
2007
2006
2007
2008
2005
2005
2005
2009
2005
2006
2005
2006
2005
2005
2005
2007
2008
2005

14/4 26
32 2
4 2
324
20 20
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4
14 2
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1 14
14 4
2 20
2 2
4 |4
8
208
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2 0
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4
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2 4
8
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2
4 |8
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8 1
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8 2
4 |4
1 4
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5

35
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65
10
5

5
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5

0

10
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1,25
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2,5
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50
51
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65
66
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74
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79
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81
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83
84
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86
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88
89
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91
92
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119
121

21

21

21

21

21

20

20

19

19
18,75
18

17

17

17

16

15

15

15

15
14,5
14,5
14,5
14,5
14,25
14

14
13,75
13,25
13
12,5
12
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ERIBENNE Somtochukwu
LAALMI Hadjer

MOHLALA Mpho

SONT Emma Ekaterina

CEBE Ceren

MALAGON CAMPOS Isabella
CASTRO NIAMPIRA Paula Isabella
ILYUSHCHENKO Anastasiia
LEBOR Hannah

YOOSEFI Daria
STEFANOVA Mihaela
OSSIPOV Viki

CORREIA Laura

LUSTI Andrina

CHEN Hailin

KOH Elle Meihui

ZINYAKOVA Natalya
LOZANO PORRAS Candela
ANIS Dinara

POLOZOVA Yulia
KORNIICHUK Yelyzaveta-Olha
CHEVAUX Lena

GIORDANO Ginevra

GARCIA CASTILLO Luciana Victoria
SAYAGUES PARIS Isabella
TOMSA Ana

HANSPACH Janine

LAI Hiu Tung

SOLIMAN Loulwa

ERTEN Nilahsen

FONG Sum Sophia

CASSIM Aaliyah

HARRISON Ashley Mae Michelle
KIM Zoe

YOUNES Yasmine
HERNANDEZ Rebecca

Al Amy

AKOUSSAN Sideweho Laure
VALLADARES PUERTA Sofia
ZIGALO Elizabeth

EGLEZ Victoria

NWOKOCHA Chizoro
GAJJALA Sharika

KRAVETS Alexandra

PAULIS Giulia

PROOSVALI Anneli

PINYOL TOMAS Daniela
RADICH Savka

RUIZ Pia

XIE Yuchen

XIAO Ruien

HALEMBA Antonina
YAGOVA Raya

TAN Esther

JAKOBI Julia

TREGLIA Elisa

NICULAI Isabella Andreea
GENIEZ Faustine

NG Yuen Lam

LAHAROTTE Gwendoline Agathe
HWANG Jeonghyo

LINARES URBINA Helena
TORREGO ALVAREZ Martina

WALLER DEL VALLE Alexandra Nicole

NISHIOKA Hitomi
DZIUBAN Kateryna

OCEGUEDA VELASCO Barbara Columba

REMBI Rubeen

FABRE GIANCOLA Nina
SOBUS Yanka
SHUKUROV Michal
HUNG Li-Hsiang

NGR
ALG
RSA
ROU
TUR
COL
COoL
AIN
GBR
GER
BUL
ISR
BRA
Sul
HKG
SGP
KAZ
ESP
EST
AIN
UKR
AUT
BRA
PAR
CRC
ROU
PAR
HKG
EGY
TUR
HKG
RSA
PHI
USA
TUN
MEX
CAN
TOG
VEN
USA
ARG
NGR
USA
ISR
ITA
EST
ESP
CHI
CHI
CHN
CAN
POL
BUL
SGP
HUN
ITA
ROU
FRA
HKG
FRA
KOR
ESP
ESP
PUR
JPN
UKR
MEX
FRA
FRA
CAN
ISR
TPE
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GONZALEZ RODRIGUEZ Isabella
SEBASTIAN Felicity
HORVATH Lotti

KALMAN Zille

DRAGAN Alexandra
JURKOVA Hana

CHAN Helena Katherina Ying See
JONYNAITE Kamila
KENESHOVA Akak
STEFFENS Eva

MISIAK Laura

SHI Ziyan

ERIKSSON Linnea

SIDENKO Sofiia
ROMERO-KURI Martha Celeste
VITALI Asia

DUBEAU Alexa

DIALLO Marie Denise
MESSAMESSA Maria Regina Custodio
TUOZZO TORTOLERO Maria Betania
BOTTAZZINI Eva

ABDEEN Jana

PURVASHA Purvasha
FRINDT ALLIENDE Alexandra
FOMINA Karolina

PEREZ CONTRERAS Amparo Maria
RATYNA Magda

ZHAO Yan

THIANKUL Mooktapa
VALENTOVA Amadlie
REESINCK Sophie
CONSTANTIN Natalia-Cristina
HILLIER Harriet

MEBUKE Barbare
CEJNAROVA Barbora

AMIAN Laura

TOKTAS Yasemin
MEHROTRA Anya

NASKARI Ariadni

TARSOLY Borbala

HASANLI Khadija

CHOONG Zi Cheng

BADEA Erica

PORWOL Liliana

YAN Jessie Cheng Jie
SAFRANKOVA Adela
KAHABKOVA Eliska

YOUSEF Mira

SANGNGIO Natpapat
SANTA-MELENDEZ Bianca E.
KUZNETSOQV Victoria
YERMEKKYZY Nuray
WALLER DEL VALLE Andrea Sofia
HONG Elaine

ZULUAGA ZULUAGA Sofia
CARRANZA Anakamila
RUNIONS Emersyn
ABZALOVA Samira

BRAVO ORTEGA Astrid
ZAKHAROVA Arina
ZUVAYDILLOEVA Marvarid
BELLINI Matilde

FOMINA Katrina

COMBATTI Simone
GONZALES Valentina
KANKIIA Kristina

MIELKE Lisa Marie

ACCARDI Claudia

OHON Ustina

RAMUZ Leonie
KOROTETSKA Kateryna
EMBRICH Maria

COoL
USA
HUN
HUN
ROU
CZE
SGP
LTU
KGzZ
GER
POL
CHN
SWE
UKR
MEX
ITA
CAN
SEN
ANG
VEN
ARG
JOR
IND
CHI
KAZ
ARG
POL
CHN
THA
CZE
NED
ROU
GBR
GEO
CZE
GER
TUR
USA
GRE
HUN
AZE
SGP
ROU
POL
NZL
CZE
CZE
UKR
THA
PUR
USA
KAZ
PUR
CAN
COoL
MEX
USA
uzB
PER
AIN
uzZB
ITA
KAZ
CHI
PER
GEO
GER
ITA
UKR
Sul
UKR
EST
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2007
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2007
2005
2008
2005
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2008
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2005
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2005
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2007
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2007
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2008
2010
2007
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2005
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2005
2006
2006
2005
2005

1

1

0 0,5
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4 05
4 0
4
0
0,5 0,25
2 0,5
1 4
4
2
2 0
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2
2
0 0,25
0,5
2
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1
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0,25
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0
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SZILARD Anna

MAIGA Louna

DALIA Sveva

MELO Leonor

KEFALA TSOROU Styliani
MARX Charlotte
BARROSO Joana

LIN Qian-Yun

WANG Cheelyn

ALAMIRI Dhay
ANUPRIYA Anupriya

DO Thi Ha Giang

SEAH Denise Ning Yi

LAM Weng lan

AL HATAMLEH Zain

AL DIGHAISHI Salma
REZAEI TADI Reihaneh
GULIA Sejal

PANG Hoi Cheng
SEREDA Mariia
SHEVCHENKO Darya
GOSHUNGELIYEVA Chynar
SANDOVAL Justa Andrea
PAREZANOVIC Ana Marija
VON KOSS HELLEB®@ Elsa
WU Haidi

RANNINGER PEREZ Maria Del Pilar
AMLER Annika

KUSHTAN Kseniya
BEZUGLAYA Varvara
GILDERNES Ada Sofie
PARO Maria

ESTEVEZ ESCALONA Lola
COUFALOVA Natalie
PESSAROSSI Anais
JOYAL Anne-Sophie
ABAJO SALCEDO Lucia
XUAN Nicole

DESCAMPS Margot
ROSIELLO Giulia
O'NEILL Grace

COHEN Michal
ARMEZZANI Alice
GORIAUX Tessa
NAZAROVA Sanam
CHARKIEWICZ Karolina
CHTEFANOV Emily
GIUFFRE Benedetta Barbara Maria
REZZONICO Dana
MORTECRETTE Enora
MIRONOV Leana
RUSSELL Amelie
MITOVA Boryana

RIADI Salema

ZOGNO Federica
AYTEKIN Cagla
KIKERPILL Eliisa
SONMUS Damlanur

AL SHARJI Jana
LUMINEAU Juliet
GULIYEVA Aynur Sudef
MEHDIYEVA Nazrin
BOBROVA Elizaveta
DJUKIC Masa
LARRAZABAL Alexa Ong
LOHAN Prachi

EKEN Dila Naz

CHRAIM Zakiya

CHRAIM Elissa
TSOGBAYAR Undral
MASSA Alessia

CASALE Maria Roberta Agata

HUN
Sul
ITA
POR
GRE
GER
POR
TPE
AUS
KSA
IND
VIE
SGP
MAC
JOR
OMA
IRI
IND
MAC
UKR
TKM
TKM
PHI
SRB
NOR
HKG
ESP
GER
UKR
CYP
NOR
BRA
ESP
CZE
FRA
CAN
ESP
CAN
FRA
ITA
GBR
ISR
ITA
FRA
uzZB
POL
ISR
ITA
Sul
FRA
EST
GBR
BUL
Sul
ITA
GER
EST
TUR
OMA
GBR
AZE
AZE
EST
SRB
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IND
TUR
LBN
LBN
MGL
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ITA
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RAITERI Margherita
CATINON Fanny

SU Evelyn

FRICKE Fiona

BARTHEL Cleophee
TESTA Mariachiara
GORNOVSKY Abigail
MORETTI Gaia
GONTHIER Perrine
STUMPF Lea Marie
GALLO Giorgia
SHEVCHENKO Vasilisa
LI Zhenni

JUANES CARRENO Monica
CLAIN Manon
VERSTEIIJNEN Annabelle
GOCZA Alicja
SZYMANSKA Aleksandra
RONASZEKI Izabella Sara
CAN Zulal

SUCHKOVA Alexandra
GONZALEZ HUERTAS Martina
AUS Sandra

LAMZA Kateryna
SZAKMARY Janka

JURT Florina
LUNDELL Moa Ruut Maleena
HOLLAND Gabrielle
KOROSEC Nika
TUMKOVA Taisia

ELBEZ Shana

PULLA Lili

LIONELLO Anna
KUNISCH Matilda
SONYUKSEK Berra
SHALASH Maya
YURTTAS Yagmur
PETRENKO Hanna
KASAHARA Satoki

OTA Hinata

RADWAN Patrycja
CRISTINA Aurora Maria
REDLICH Fenja Apsarah
YIZHAKI Yuval

VEGAS ORTEGA Lucia
CARDOSO Elisabete
CEVIKOL Eda

ACEDO TRABUCO Ines
GUERRIERI Martina
RODRIGUEZ VICENTE Alejandra
GARCIA BLANCO Paula
JEDRZEJEC Wiktoria
HEINRICH Svenja

LEE Ivana

COSTANTINI Ludovica
HAMALAINEN Emma
ESTEVES Leonor
ROMAN Judith
SANTONOCITO Eleonora Carola
AAMLID Anaélle
VARELA CORTES Lucia
ANDREWS Millie
MUNTEAN Andreea
TUNCA Elif Bilge

PASIC Rea

OLSEN Nora
OSTROWSKA Paulina
BUSCH Katie
SPYRYDONOVA Polina
HARTMANN Lilly
HARDING Alma
SHEVCHENKO Sofiia

ITA
FRA
CAN
GER
FRA
ITA
CAN
ITA
FRA
GER
ITA
FIN
CAN
ESP
FRA
NED
POL
POL
HUN
TUR
BUL
ESP
EST
UKR
HUN
Sul
FIN
GBR
SLO
AIN
Sul
FIN
Sul
GER
TUR
EGY
TUR
UKR
JPN
JPN
POL
ITA
DEN
ISR
ESP
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GER
ESP
ITA
ESP
ESP
POL
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HKG
ITA
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POR
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LEBRENZ Mia
MASSALY Oumoul Khairy
TORRES Reychell

GARCIA EVANGELISTA Alisson Nicole
CASTILLO GOULDBOURNE ltza Mariel

PEREZ CRUZ Maybelline Anahi

DOMINGUEZ GUEVARA Dariana Josie

GER
SEN
CRC
ESA
PAN
ESA
ESA

CUADROS SAKASEGAWA Akemi Daniela PER

FRINDT Marianne

RIVAS Nayeli
SAMRATOVA Saera
PARRA Lineidy

IRFAN Shifa

RIVAS Daira

KANTARIA Tekla
MAMYROVA Alia
KLAIDUANG Chanyanuch
ALJOWDER Noor

NISSA Nazwa Salwa
ALSAEED Dana
ALKHIBIRI Fawzya
SALVADOR Ivana
ALSUWAIDI Eman
ALKUDMANI Jana
TRINIDAD Solana Mayumi
HUANG U Kei

BUHAZZA Sumaiya
KOCEVSKA Neda
WESTMAN Elda
STEIMER Sophie
DAMJANOSKA Iskra
LIPPERT Neolie
DELIMATSIS Lydia
NARBUTAITE Monika
GALLI Lucrezia
LUNDBERG Sofia
KOCKEN Veronigue
PORTUGAL Gabriela
FERRIELLO llena margaret
RENDA Eden Rose
STOHNII Sophia

DOSSA Mahe

BIONDI Luce
RYDER-GARCIA Lauren
BRUYNOOGHE Renée
DE BROECK Clara
SAMATOVA Amina

LEE Man Wai Vivienne
ANTIDZE Anamaria
FREIREICH Maya
BUYANJARGAL Bulten
HERASYMENKO Anastasiia
TANG Sze Nga Nicole
YAKOVLEVA Arina
DAVIDSON Yarden
MORENO BASURTO Isabel
DIB Chloe

TUGSBAYAR Ezenbolor
NURKANOVA Aizere
MANSUROVA Madinabonu
LEE Carol Kai Le
DAUSHVILI Mariam
RUMENOVSKI Cintia
BELLINI Gemma

LOPES BENTO Hadija Fernanda
ORTEGA GARCIA Aitana
KATCHARAVA Lizi
KAYMAK Hadiye Neslipir
EVERETT Maisie

SANZ DEL POZO Maria
DESCHAMPS Agathe
KVERFELD Maria

CHI
PER
KGZ
VEN
PAK
PER
GEO
KGZ
THA
BRN
INA
KSA
KSA
PHI
UAE
KSA
PHI
MAC
BRN
MKD
SWE
FRA
MKD
SWE
Sul
LTU
ITA
SWE
NED
BRA
IRL
SWE
UKR
FRA
Sul
GBR
BEL
BEL
KAZ
HKG
GEO
ISR
MGL
UKR
HKG
KAZ
ISR
ESP
LBN
MGL
KAZ
uzB
SGP
GEO
AUT
RSA
CPV
ESP
GEO
TUR
GBR
ESP
FRA
EST

2007
2005
2005
2008
2009
2005
2006
2005
2006
2009
2008
2006
2007
2007
2007
2008
2006
2008
2006
2008
2005
2008
2005
2006
2008
2008
2008
2006
2006
2007
2006
2007
2007
2005
2005
2006
2007
2007
2006
2005
2006
2007
2008
2005
2006
2005
2007
2009
2010
2006
2007
2005
2009
2007
2010
2005
2007
2007
2009
2008
2005
2006
2006
2010
2006
2005
2008
2009
2006
2005
2005
2006
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410 O 0 AHMADO Layan SYR 2007 0
411 0 0 GARG Kashvi IND 2005 0
412 0 0 GOH Jinhan AUS 2007 0
413 0 0 SALAMEH Sasha LBN 2008 0
414 0 0 YALCIN Elif TUR 2007
415 0 0 RUEDA MOLINERO Julia ESP 2008 0
416 0 0 GURUNG Kripa NEP 2010 0
417 0 0 YADAM Ariunkhishig MGL 2007 0
417 0 0 MYLIAVSKA Viktoriia UKR 2007 0
419 0 0 UMLAUF Beatrix AUT 2005 0
420 0 0 JAROSZ Zuzanna POL 2006 0
421 0 0 ALSALEH Yassmin KSA 2010 0
422 0 0 SURESH Zoya GBR 2006 0
423 0 0 SUNDARA Alzenna Laiga Lubena INA 2007 0
424 0 0 PEREZ MANGLANO ESTEBAN Noa ESP 2005 0
425 0 0 ARREGUI IDOATE Irene ESP 2007 0
426 0 0 ROTHEN Anisha SuUl 2007 0
427 0 0 PEDROSA MATEOS Belen ESP 2006 0
428 0 0 TAMURA Yuna JPN 2006 0
429 0 0 ADAMCOVA Anita CZE 2006
430 0 0 SELINGER Mie NOR 2006 0
430 0 0 JANECZEK Oliwia POL 2008 0
432 0 0 HERZ Maria GER 2009
433 0 0 KEISER Lena SUl 2005 0
434 0 0 PALLASVESA Inka FIN 2005 0
435 0 0 LINDHOLM Ingrid SWE 2006 0
436 0 0 SMILI ZIGI Laura CRO 2005 0
437 0 0 ANGULO SAN MARTIN Lucia ESP 2008 0
438 0 0 JURAU Mia Petra ROU 2006 0
439 0 0 REINIGER Antonia Sul 2006 0
440 0 0 ALVARO Florinda De Carvalho ANG 2005 0
441 0 0 MIKLENDOVA Valérie CZE 2007 0
442 0 0 BALDASSA Giulia ITA 2007 0
443 0 0 BIENEFELD Maya GER 2005
444 0 0 VYSLOUZILOVA Vanda CZE 2007 0
445 0 0 KOROBOVA Milana KAZ 2006
446 0 0 BOZIC Sarah SLO 2006 0
447 0 0 CALCINA Lia SLO 2007 0
448 0 0 LI Ziyan Eileen SGP 2006 0
449 0 0 CHEUNG Tsz Yu Andrea HKG 2007 0
Alle zugeordneten Wettbewerbe
Titel Ort Nation Datum Altersklasse Gruppe Punkteschlissel  Ersetzt Geldscht
1 Worldcup &N ESA  03.11.2023 05.11.2023 U20 1 World Cup 01.11.2024
Salvador
2 World Cup Lima PER 17.11.2023 18.11.2023 U20 1 World Cup 15.11.2024
3 Uhimann-Cup Laupheim GER 02.12.2023 03.12.2023 U20 1 World Cup 29.11.2024
4 g;“rgig 9 Bugos ESP 16.12.202317.12.2023 U20 1 World Cup 14.12.2024
5 Alpe Adria Udine ITA 04.01.2024 07.01.2024 U20 1 World Cup 04.01.2025
6 World Cup Tashkent UZB 20.01.2024 21.01.2024 U20 1 World Cup 17.01.2025
7 World Cup Thilisi GEO 03.02.2024 04.02.2024 U20 1 World Cup 31.01.2025
8 World Cup Beauvais FRA 17.02.2024 18.02.2024 U20 1 World Cup 15.02.2025
Pan American
9 Championship Riode o) 55 05 2024 27.02.2024 U20 3 Grand Prix
Cadet and Janeiro
Junior
Asian .
10 . . Manama BRN 22.02.2024 29.02.2024 U20 3 Grand Prix
Championships
11 European Neaples ITA  26.02.2024 29.02.2024 U20 3 Grand Prix 24.02.2025
Championships
12 Afican a0 EGY  01.03.2024 07.03.2024 U20 3 Grand Prix 20.02.2025
Championships
13 World . . Riyadh KSA 12.04.2024 20.04.2024 U20 2 Worldchampionships 01.04.2025
Championships
14 Worldcup &N ESA  01.11.2024 03.11.2024 U20 1 World Cup
Salvador
15 World Cup San Jose CRC 15.11.2024 16.11.2024 U20 1 World Cup
16 World Cup Eggg HKG 29.11.2024 01.12.2024 U20 1 World Cup
17 g:ﬁgig 9 Bugos ESP 14.12.2024 15.12.2024 U20 1 World Cup
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18
19

20
21

22

23

24

Alpe Adria Udine ITA
Bahrain World

Cup

World Cup Cairo EGY
World Cup Beauvais FRA
African

Manama BRN

Championships Lagos NGR
European

Championships Antalya  TUR
World Wuxi  CHN

Championships

04.01.2025 05.01.2025 U20
17.01.2025 19.01.2025 U20

31.01.2025 02.02.2025 U20
15.02.2025 16.02.2025 U20

20.02.2025 25.02.2025 U20

24.02.2025 27.02.2025 U20

01.04.2025 15.04.2025 U20

lhre Fragen zu dieser Rangliste richten Sie bitte an:
Sonja Lange - s.lange@ophardt-team.org

W PR R R

World Cup
World Cup

World Cup
World Cup

Grand Prix
Grand Prix

Worldchampionships
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